**יאיר בן אסתר**

גם אתם יכולים לשמח את נשמת יקירכם! למסירת שמות יקירכם התקשרו: \*5290

מכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחבלות ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון בהריה

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**
לעילוי נשמת היקיר וצוק"ל

### הגאון הגדול רבי שלמה קלוגר זצוק"ל המכונה "המגיד מברודי".

רבנו נולד בחודש חשון ה'תקמ"ו (1785 למניינם) בעיירה קומרוב שבפולין לאביו רבי יהודה אהרן קלוגר זצוק"ל בגיל 13 נתייתם מאביו ועבר ללמוד תורה בעיר לזמושץ' אצל רבי יעקב קרנץ זצוק"ל אשר השפיע על רבנו ללמוד סיפרי מחשבה עמוקים של הראשונים כדוגמת "מורה נבוכים" "הכוזרי" ו"ספר העיקרים".

בגיל 15 נתייתם רבנו מאמו ובאות זמן נפטר עליו גם רבו והוא נשאר בודד.